[image: ]

Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа для детей с ограниченными возможностями здоровья» г. Грозного
 (МБОУ «Коррекционная школа» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральни йукъардешаран коррекционни школа»
Соьлжа-гIалин муниципальни йукъардешаран учреждени

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«20» _____08______ 2025г.					                №    74

г. Грозный

О создании бракеражной комиссии
 по контролю за качеством питания

          В целях организации горячего питания детей в школе и осуществления контроля за качеством питания детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракиражную комиссию в следующем составе:
 Зам.директора по УВР- Хасанова М.Р.
Медсестра – Хаджимуратова З.Р.
Преседатель профсоюзного комитета школы- Шабазова М.Р.
Повар – Вахидова А.С.
Представитель родительской общественности – Захираева Л.А.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять систематический контроль за качеством питания детей в школе.
3. Ответственность за ведение журналов возложить на медсестру Хаджимуратову З.Р.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                              	Р.Р. Арсалиева

С приказом ознакомлены:         ______________________          М.Р. Хасанова
                                                     ______________________          З.Р. Хаджимуратова
	                               ______________________          А.С. Вахидова
                                                     ______________________	М.Р. Шабазова
                                                     ______________________          Л.А. Захираева

image1.png